
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 

 

 

29.01.2021                                             м. Харків                                        № 42 
 

Про затвердження складу  

Комісії з академічної доброчесності 

 

 

На виконання закону України «Про освіту» №2145 від 05.09.2017 року та 

закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року №1556-VII 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з академічної доброчесності, який  

ухвалений Конференцією трудового колективу ХНЕУ ім. С. Кузнеця 28.01.2021 

року, протокол №42. 

2. Контроль за виконанням цього наказу ПОКЛАДАЮ на проректора 

з навчально-виховної роботи та соціального розвитку Зиму О. Г. 

 

 

 

 

Ректор         Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




